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&l NAPOJOVY CHLADICI STOL Rémovyy ™%

| 0 produktu

Primarni pouziti téchto chladicich stol( je skladovani napoji. Chladici Vhodné do restaurace, rychlého ob¢erstveni, hoteluy, jidelny nebo ne-
stoly jsou dostupné s rlznym poctem komor pro optimalni vyuZiti mocnice a dalSich gastronomickych zafizeni.

prostoru. Dvere Ci zasuvky jdou kombinovat. Z&suvky se vysouvaji na Vyrobeno z nerezového materialu, takze se snadno Cisti a zaruCuje
teleskopickych listach, které umoznuji snadné vytazeni a snadné dlouhou zivotnost.

vyjmuti nebo zalozeni pouzivanych gastronadob.

| Technické vykresy
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- maximalni vy$ka napoji:
1/2 =295mm
1/3 =167mm
5/12 = 237mm
7/12 = 354mm
2/3 = 423mm
| lustrativni obrazky
1 komora 2 komory 3 komory 4 komory
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| Technické parametry

Sitka (x) [mm]
se standardnim agregatem (350mm)

Sitka (x) [mm] bez agregétu

Sitka (x) [mm]
s ovladacim panelem (180mm)

Hloubka (y) x Vyska (z) [mm]
Teplota

Chladici médium

Kapacita chladiva (-10°C)
Voltaz

Prikon

Proudovy odbér

Centrélni chlazeni
Pfikon / Proudovy odbér

S agregatem

Model
1 komora s dvefmi, pravy agregét

1 komora s dvefmi, levy agregat

2 komory s dvefmi, pravy agregat

2 komory s dvefmi, levy agregét

3 komory s dvefmi, pravy agregat

3 komory s dvefmi, levy agregét

4 komory s dvefmi, pravy agregat

4 komory s dvefmi, levy agregat

PrisluSenstvi

Zéasuvka 1/2+1/2
Zésuvka 1/3 +2/3
Zéasuvka1/3+1/3+1/3
Zésuvka 5/12 +7/12
Zésuvka 7/12 + 5/12
Standardni dvere

Sklenéni dverfe

Objednavaci ¢islo
V2-030601-0100

V2-030601-0101

V2-030601-0104

V2-030601-0105

V2-030601-0108
V2-030601-0109

V2-030601-0112
V2-030601-0113
Objednavaci ¢islo
V2-030601-0116
V2-030601-0117
V2-030601-0118
V2-030601-0119
V2-030601-0120
V2-030601-0121

V2-030601-0122

1 komora
930
580

760

R600
0,17kW

0,42kW
2,4A

Cena

Cena

4

GaskrD.Cc2

PRODUCTION

2 komory 3 komory
1510 2090
1160 1740
1340 1920

680x 850
+3°C ~ +8°C
R290
0,35kW 0,42kW

1,N, PE ~ 230V / 50Hz

0,57kW
31A

~0,07kW / ~0,5A

Centralni chlazeni

Model
1 komora s dvefmi, pravy ovladaci panel

1 komora s dvefmi, levy ovlédaci panel

2 komory s dvefmi, pravy ovladaci panel

2 komory s dvefmi, levy ovladaci panel

3 komory s dvefmi, pravy ovladaci panel

3 komory s dvefmi, levy ovladaci panel

4 komory s dvefmi, pravy ovladaci panel

4 komory s dvefmi, levy ovladaci panel

0,63kW

Objednavaci cislo
V2-030601-0102

V2-030601-0103

V2-030601-0106

V2-030601-0107

V2-030601-0110
V2-030601-0111

V2-030601-0114
V2-030601-0115

4 komory
2670
2320

2500

0,42kW

0,63kW
3.3A

Cena

MozZnost vytvorit z tohoto napojového stolu stiil vhodny pro KEG sudy. Pro vice informaci nam napiste.

* Pro konfiguraci vaseho stolu ndm napiste.
** Odparovaci vana neni standardni soucasti produktu;
musi byt specifikovano pfi zadavani objednavky.
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